HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 122/1999/NQ-HĐND
	Hưng Yên, ngày 23 tháng 12 năm 1999

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu cử Hội thẩm Tòa án nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 1999 – 2004

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN
KHOÁ XIII - KỲ HỌP THỨ NHẤT
 Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21-6- 1994;
Căn cứ biên bản bầu Hội thẩm Tòa án nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 1999 - 2004,
QUYẾT NGHỊ:
I. Xác nhận kết quả bầu 20 ông, bà là Hội thẩm Tòa án nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 1999 – 2004 (có danh sách kèm theo).
II. Hội đồng nhân dân tỉnh giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh thể chế hóa theo quy định của Luật.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII – kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 23-12-1999.

	T/M HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Đình Phách c